


PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
 SUBSECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN
 DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES
 DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL
 SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS



SAFIN
 GOBIERNO DEL ESTADO
 DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
ORDEN SERVICIO

Estado Campeche Municipio Campeche Localidad Campeche Concepto Servicio Correctivo Orden de Servicio OSV-0242	Fecha Orden 04/05/2022	 04/05/2022 OSV-0242 RV1812-0054 RV1812-0054 - 06/04/2022 Plazo de entrega 25 Días hábiles
EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 20 DE MAYO DE 2022, SE HACE CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA RECEPCION.		
Entrega por el proveedor 003158-MARIA ELENA GARCIA PACHECO Recibe (Quien opera el proyecto) Poder ejecutivo del estado de Campeche <input checked="" type="checkbox"/> Nombre JOSE HABRAN CHAN CAMAL Cargo OFICIAL DE SERV. "A" ARCHIVO Dependencia 18-FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE Unidad 12-Agencia Estatal de Investigaciones		

VEHICULO

Placa CR-61840 Modelo 2013 Serie 3GCPC9E01DG211311 Descripcion CHEVROLET SILVERADO 2500 CREW CAB CREW CAB 4X2	Cilindros 8 Litraje 5.3	Linea CAMIONETA Kilometraje 226899 Diseño Motor GASOLINA
--	--	---

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
2612	LUBRICANTES Y ADITIVOS					\$1,695.92
0008	SILICON ALTAS TEMPERATURAS	AXPRO	PIEZA	1	\$130.00	\$130.00
0030	GARRAFA DE ANTICONGELANTE	BRANDLAN	BOTE	3	\$280.00	\$840.00
0037	ACEITE ATF 946 ML	MOTORCRAFT	BOTE	1	\$130.00	\$130.00
0077	ACEITE 20W50 MULTIGRADO 946 ML	MOTORCRAFT	BOTE	1	\$82.00	\$82.00
0091	LIQUIDO WD-40	UNIVERSAL	PIEZA	1	\$130.00	\$130.00
0104	GRASA PARA BALERO	ROSRAN	BOTE	1	\$150.00	\$150.00
2961	REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE					\$29,533.60
0017	EMPAQUE DE TAPA DE PUNTERIAS	TF	PIEZA	2	\$550.00	\$1,100.00
0036	RADIADOR PARA CAMIONETA	POLAR ICE	PIEZA	1	\$5,300.00	\$5,300.00
0039	HORQUILLA SUPERIOR	TRACKONE	PIEZA	2	\$2,950.00	\$5,900.00
0044	TORNILLO ESTABILIZADOR	SYD	PIEZA	2	\$390.00	\$780.00
0045	BALERO MAZA DELANTERO	TRACKONE	PIEZA	2	\$3,250.00	\$6,500.00
0057	TERMINAL DE DIRECCION	SYD	PIEZA	2	\$650.00	\$1,300.00
0058	ROTULA INFERIOR	SYD	PIEZA	2	\$650.00	\$1,300.00

6/5/22 → 9, 10, 11, 12, 13, 30, 31, 1, 2, 3
 16, 17, 18, 19, 20, 6, 7, 8, 9, 10
 23, 24, 25, 26, 27

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$29,533.60
0059	VARILLA DE DIRECCION	SYD	PIEZA	2	\$540.00	\$1,080.00
0108	BANDA DE MOTOR(MICRO)	GATES	PIEZA	1	\$850.00	\$850.00
0109	POLEA LOCA	KANADIA	PIEZA	1	\$850.00	\$850.00
2440	GOMAS DE BARRA ESTABILIZADORA	SYD	PIEZA	2	\$250.00	\$500.00
3551 - REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$5,278.00
0033	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE ENFRIAMIENTO DESMONTADO DE MANGUERAS LINEAS Y CONECCIONES DEL SISTEMA DE ENFRIAMIENTO DE RADIADOR PARA DESMONTADO Y CAMBIO Y PONER ANTICONGELANTE	N/A	SERVICIO	1	\$1,300.00	\$1,300.00
0146	REVISIÓN Y/O REPARACIÓN DE FUGA DE ACEITE DE MOTOR. CAMBIO DE 2 EMPAQUES DE PUNTERIA, ACOMPLETAR ACEITE DE MOTOR Y ACEITE ATF (AL DEPOSITO DE GUIA HIDRAULICA)	N/A	SERVICIO	1	\$650.00	\$650.00
0225	REVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE SUSPENSION Y DIRECCION, DESMONTADO DE LLANTAS DISCOS DELANTEROS PARA CAMBIO DE HORQUILLAS COMPLETAS LADO IZQUIERDO Y DERECHO DELANTERO, CAMBIO DE ROTULAS INFERIORES IZQUIERDA Y DERECHA, CAMBIO DE VARILLAS, TERMINALES DE DIRECCION, CAMBIO DE TORNILLOS, GOMAS DE BA	N/A	SERVICIO	1	\$1,950.00	\$1,950.00
1261	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE BANDAS, TENSORES Y POLEAS, DEMONTADO DE BANDA DEMOTOR Y CAMBIO DE POLEA O BALERO LOCO	N/A	SERVICIO	1	\$650.00	\$650.00

SUBTOTAL \$31,472.00
IVA \$5,035.52
DESCUENTO \$0.00
TOTAL \$36,507.52

(SON: TREINTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SIETE PESOS 52/100 M.N)

Cadena Original : |18|12|OSV-0242|3158|365075200|04052022|31|84|2028aaaa

Cadena Encriptada : UxKkYgA0IKx384W6kMmeSBQUChiyRbAkSPB6oKmOAastQEbr733Uz8qqUfaZxFROok/SwDU=

CLAVES PRESUPUESTARIAS	MONTO
21111181212220000000E035019206900N115A2612	\$1,695.92
21111181212220000000E035019206900N115A2961	\$29,533.60
21111181212220000000E035019206900N115A3551	\$5,278.00

TOTAL: \$36,507.52

Clasificación Económica			
Tipo de Gasto		TG	1 - Gasto Corriente
Fuente de Financiamiento	Fuente de Origen	FO	1 - No Etiquetado
	Tipo de Fuente	TF	5 - Recursos Federales
	Fuente Especifica	FE	A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones EL VEHICULO REQUIERE AFINACION MAYOR, LAVADO CUERPO DE ACELERACION Y LIMPIEZA DE INYECTORES, CAMBIO DE BULBO DE ACEITE ORIGINAL 2 SOPORTES DE MOTOR Y UNO DE CAJA.

Garantía en refacciones 30 Días

Garantía en mano de obra 30 Días

Método de pago PPD - Pago en parcialidades o difer

Forma de pago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DEFECTIVAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

NOMBRE: JOSE HABRAN CHAN CAMAL

PUESTO: OFICIAL DE SERV. "A" ARCHIVO

FIRMA: **ENTREGA POR EL PROVEEDOR:**

NOMBRE: MARIA ELENA GARCIA PACHECO

PUESTO: PROPIETARIA

FIRMA: 